
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/132/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10785



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 11 939 384,49 0,00 10 893,00 11 950 277,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200 369,40 0,00 10 893,00 1 211 262,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

180 405,00 0,00 10 893,00 191 298,00

852 Pomoc społeczna 821 431,70 0,00 7 397,00 828 828,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 217 504,00 0,00 7 397,00 224 901,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 769,00 0,00 7 397,00 47 166,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 293,24 0,00 1 060,42 6 353,66

85395 Pozostała działalność 5 293,24 0,00 1 060,42 6 353,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 293,24 0,00 1 060,42 6 353,66

855 Rodzina 3 326 944,08 0,00 19 731,19 3 346 675,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 223 416,28 0,00 266,19 3 223 682,47

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 104,45 0,00 266,19 6 370,64

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

92 843,00 0,00 19 465,00 112 308,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/132/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10785



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 843,00 0,00 19 465,00 112 308,00

69 190 566,64 0,00 39 081,61 69 229 648,25

69 190 566,64 0,00 39 081,61 69 229 648,25Ogółem:

razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10785



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 115 360,30 1 062 555,30 975 278,30 2 000,00 973 278,30 87 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 805,00 10 052 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 115 360,30 1 062 555,30 975 278,30 2 000,00 973 278,30 87 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 805,00 10 052 805,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 558 283,30 905 478,30 905 478,30 0,00 905 478,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 805,00 9 652 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 558 283,30 905 478,30 905 478,30 0,00 905 478,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 805,00 9 652 805,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 253 012,53 8 188 012,53 7 718 448,53 6 616 981,53 1 101 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -30 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 635,42 33 635,42 33 635,42 635,42 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 253 647,95 8 188 647,95 7 719 083,95 6 587 616,95 1 131 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 313,53 148 313,53 148 313,53 148 313,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635,42 635,42 635,42 635,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 948,95 148 948,95 148 948,95 148 948,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 471 135,00 7 406 135,00 7 366 135,00 6 381 955,00 984 180,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 471 135,00 7 406 135,00 7 366 135,00 6 351 955,00 1 014 180,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 341 121,70 740 121,70 662 121,70 154 000,00 508 121,70 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 121,70 740 121,70 662 121,70 154 000,00 508 121,70 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 309 121,70 711 121,70 633 121,70 154 000,00 479 121,70 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 309 121,70 711 121,70 633 121,70 154 000,00 479 121,70 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 609,28 300 984,28 300 984,28 0,00 300 984,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

758

75412

75075

754

750

600

Dział

75011

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Transport i łączność

4

Nazwa

75023

60016

Rozdział Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/132/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10785



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,19 266,19 266,19 0,00 266,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 875,47 301 250,47 301 250,47 0,00 301 250,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 510,71 98 510,71 98 510,71 0,00 98 510,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,19 266,19 266,19 0,00 266,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 776,90 98 776,90 98 776,90 0,00 98 776,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 956 053,77 24 766 158,11 22 858 691,47 17 751 425,00 5 107 266,47 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 079,18 -177 079,18 -176 457,10 -176 457,10 0,00 0,00 -622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 972,18 187 972,18 183 430,02 167 315,89 16 114,13 0,00 4 542,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 966 946,77 24 777 051,11 22 865 664,39 17 742 283,79 5 123 380,60 5 500,00 644 913,08 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 759 301,06 15 569 405,40 13 902 470,76 11 836 540,00 2 065 930,76 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 389,33 -126 389,33 -126 389,33 -126 389,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 210,13 48 210,13 48 210,13 32 096,00 16 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 681 121,86 15 491 226,20 13 824 291,56 11 742 246,67 2 082 044,89 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 572 079,00 572 079,00 543 766,00 519 853,00 23 913,00 0,00 28 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 079,00 575 079,00 546 766,00 522 853,00 23 913,00 0,00 28 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 186 579,00 5 186 579,00 5 061 826,00 3 800 162,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 621,29 -22 621,29 -22 621,29 -22 621,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 754,71 5 164 754,71 5 040 001,71 3 778 337,71 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 625 244,00 625 244,00 597 078,00 573 165,00 23 913,00 0,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 244,00 600 244,00 572 078,00 548 165,00 23 913,00 0,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 120,92 -2 120,92 -1 498,84 -1 498,84 0,00 0,00 -622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 742,21 24 742,21 24 742,21 24 742,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 621,29 115 621,29 108 443,37 108 443,37 0,00 0,00 7 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691 000,00 691 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,64 -947,64 -947,64 -947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 222,84 111 222,84 106 680,68 106 680,68 0,00 0,00 4 542,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 275,20 801 275,20 750 733,04 750 733,04 0,00 0,00 50 542,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 000,00 311 000,00 303 500,00 109 500,00 194 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 000,00 311 000,00 303 500,00 109 500,00 194 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 258 500,00 109 500,00 149 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 258 500,00 109 500,00 149 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 640 977,70 2 640 977,70 2 114 417,51 1 218 229,00 896 188,51 0,00 526 560,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 640,00 -10 640,00 -10 640,00 -4 640,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 037,00 18 037,00 10 640,00 4 640,00 6 000,00 0,00 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 374,70 2 648 374,70 2 114 417,51 1 218 229,00 896 188,51 0,00 533 957,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 101 544,00 1 101 544,00 1 059 357,00 953 915,00 105 442,00 0,00 42 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 640,00 -10 640,00 -10 640,00 -4 640,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 037,00 18 037,00 10 640,00 4 640,00 6 000,00 0,00 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 941,00 1 108 941,00 1 059 357,00 953 915,00 105 442,00 0,00 49 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 275,00 26 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 275,00 26 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

85154

80150

80149

80107

80104

80103

80101

75814

854

852

851

801

758

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

85415

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10785



przed zmianą 3 651 956,80 3 651 956,80 798 283,80 424 071,80 374 212,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 421,80 3 671 421,80 817 748,80 424 071,80 393 677,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 843,00 92 843,00 92 843,00 0,00 92 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 308,00 112 308,00 112 308,00 0,00 112 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 776 951,30 5 745 000,00 5 725 000,00 148 574,00 5 576 426,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031 951,30 2 031 951,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -517,00 -5 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 776 951,30 5 745 000,00 5 725 000,00 154 557,00 5 570 443,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031 951,30 2 031 951,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 160 000,00 4 160 000,00 4 160 000,00 125 291,00 4 034 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -517,00 -5 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160 000,00 4 160 000,00 4 160 000,00 131 274,00 4 028 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 900,00 323 900,00 82 500,00 5 900,00 76 600,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -900,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 900,00 323 900,00 82 500,00 5 000,00 77 500,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 500,00 62 500,00 62 500,00 5 900,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -900,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 500,00 62 500,00 62 500,00 5 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 151 098,64 52 304 989,68 44 277 021,85 26 607 580,82 17 669 441,03 1 616 752,00 4 607 640,19 1 260 973,64 0,00 542 602,00 14 846 108,96 14 846 108,96 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304 919,18 -304 919,18 -304 297,10 -212 514,10 -91 783,00 0,00 -622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 000,79 344 000,79 331 636,63 179 091,31 152 545,32 0,00 12 364,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 190 180,25 52 344 071,29 44 304 361,38 26 574 158,03 17 730 203,35 1 616 752,00 4 619 382,27 1 260 973,64 0,00 542 602,00 14 846 108,96 14 846 108,96 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Gospodarka odpadami komunalnymi

926

90002

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

900

85513

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10785


	ZARZĄDZENIE NR IX/132/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-27T12:10:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




